
                    Usnesení zastupitelstva Obce Kobylí č. 6/2024 
                                             ze dne 12. 12. 2024 
 

          Zastupitelstvo Obce Kobylí po projednání přijalo následující usnesení: 
 
 

• UZ/01/06/2024 zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva 
 

• UZ/02/06/2024 zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu Petera Poulíka                                     
a Petra Horáčka a jako návrhovou komisi volí předsedu Radima Herůfka a členy 

            Jaroslava Zechmeistera a Pavla Nováka                  
 

• UZ/03/06/2024 zastupitelstvo obce Kobylí schvaluje rozpočtová opatření č.5/2024 
                                              

 

• UZ/04/06/2024 zastupitelstvo obce Kobylí schvaluje rozpočet obce Kobylí na  
rok 2025 v předneseném znění   
 

• UZ/05/06/2024 zastupitelstvo obce Kobylí schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 
obce Kobylí na období 2026 - 2027 

 

• UZ/06/06/2024 ZO schvaluje koupi pozemku parc. č. 7542 o výměře 2512 m2 v k. ú. 
Kobylí na Moravě a obci Kobylí, zapsaného na LV č. 1796, od prodávající PATRIA 
Kobylí a.s., Kobylí 716, 691 10 Kobylí za kupní cenu ve výši 450,- Kč/m2, ke které 
bude připočítána DPH dle platných předpisů, a od prodávajícího Jaroslava 
Zechmeistera, 691 10 Kobylí 795 za kupní cenu ve výši 450,- Kč/m2 
 

• UZ/07/06/2024 ZO schvaluje koupi pozemku parc. č. 7632 o výměře 3023 m2 v k. ú. 
Kobylí na Moravě a obci Kobylí, zapsaného na LV č. 11 404, od prodávající JIM Agro 
s.r.o., Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice za kupní cenu ve výši 400,- Kč/m2, ke 
které bude připočítána DPH dle platných předpisů 
 

• UZ/08/06/2024 ZO schvaluje koupi pozemku parc. č. 7540 o výměře 5177 m2 v k. ú. 
Kobylí na Moravě a obci Kobylí, zapsaného na LV č. 2861, od prodávající PATRIA 
Kobylí a.s., Kobylí 716, 691 10 Kobylí za kupní cenu ve výši 400,- Kč/m2, ke které 
bude připočítána DPH dle platných předpisů 
 

• UZ/09/06/2024 ZO schvaluje koupi pozemků parc. č. 7538 o výměře 9468 m2 a parc. 
č. 7631 o výměře 3635 m2 v k. ú. Kobylí na Moravě a obci Kobylí, zapsaných na LV 
č.11262, od prodávající HEIM Trade SE, Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno - 
Přízřenice za kupní cenu ve výši 400,- Kč/m2, ke které bude připočítána DPH dle 
platných předpisů 
 

 
 
Předseda návrhové komise: Radim Herůfek .................................... 

 
 

Členové návrhové komise:      Jaroslav Zechmeister  .................................... 
 
 

 
 

 Pavel Novák .................................... 
 
 

 Starosta:        Pavel Kotík                                 ..………………………. 
 
 
 Místostarosta:       Radek Kovář         ………………………….
  
 


